
UCHWAŁA NR XLI/305/2018
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 5 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok NR XXXI/242/2017 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r. z późn. zm., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu:

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 4 000,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA 4 000,00

Dochody bieżące, z tego: 4 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00

0830 Wpływy z usług (wpływy z tytułu wstępu na siłownię) 4 000,00

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 4 000,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA 4 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 127 312,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 47 484,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 484,00
Wydatki bieżące, z tego: 47 484,00

1.Wydatki jednostek budżetowych: 47 484,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 47 484,00

Id: 2FB28494-A094-468C-B461-3BB7C74001E6. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 484,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 79 828,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja zadań:
- „Kanalizacja sanitarna w gminie Krościenko Wyżne”

20 000,00

20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 59 828,00
Wydatki majątkowe, z tego: 59 828,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 , w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

59 828,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Realizacja zadań:
- „Budowa i wyposażenie punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych w gminie Krościenko Wyżne”

59 828,00

59 828,00

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 127 312,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 184,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 184,00
Wydatki bieżące, z tego: 640,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 640,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 640,00

Wydatki majątkowe, z tego: 1 544,00

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 544,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja zadań:
- „Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno”

1 000,00

1 000,00

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 , w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

544,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Realizacja zadań:
- „Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno”

544,00

544,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25 300,00

70095 Pozostała działalność 25 300,00
Wydatki majątkowe, z tego: 25 300,00

Id: 2FB28494-A094-468C-B461-3BB7C74001E6. Podpisany Strona 2



1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja zadań:
- „Budowa budynku użyteczności publicznej w Pustynach”

25 300,00

25 300,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 79 828,00

90002 Gospodarka odpadami 79 828,00
Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Wydatki majątkowe, z tego: 59 828,00

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 58 828,00
6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych

Realizacja zadań:
- „Budowa i wyposażenie punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych w gminie Krościenko Wyżne”

58 828,00

58 828,00

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 , w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

1 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Realizacja zadań:
- „Budowa i wyposażenie punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych w gminie Krościenko Wyżne”

1 000,00

1 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 2FB28494-A094-468C-B461-3BB7C74001E6. Podpisany Strona 3




